[image: image1.png]Governo do

‘@ TOCANTINS

O Estado da Livre Iniciativa
e da Justica Social

¢
Y

) A,
ESTADO DO TOCANTINS
DOLERREAN

[image: image2.png]SECRETARIA DA
SAUDE

www.saude.to.gov.br

[image: image3.jpg]GOVERNO DO

TOCANTINS

Secretaria da
Saude

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
A Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público que o pregão eletrônico n° 182/2017, realizado às 09 horas do dia 11/09/2017, objetivando o Registro de Preço de solução para diálise peritoneal, no sistema Publinexo, restou Deserto (Processo Administrativo 2015/30550/001666).
Palmas, 11 de setembro de 2017.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Secretaria de Estado da Saúde

SCL/DL
[image: image4.jpg]Praca dos Girasséis s/n, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 3218-1700 www.saude.to.gov.br

PAGE
2